
Secretarìa de Finanzas
Subsecretaría de Egresos

Dirección General de Contabilidad, 
Normatividad y Cuenta Pública

               AÑO: 2007
SECTOR: 26 SECRETARIA DE SALUD FECHA DE ELABORACION: ABRIL DEL 2007
UEG: SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL

UNIDAD 
P PE AI DENOMINACION DE

MEDIDA CANTIDAD PPTO. GPUM CANTIDAD PPTO. GPUM CANTIDAD PPTO. GPUM CANTIDAD PPTO. GPUM
(*) (**) (*) (**) (*) (**) (*) (**)

15 SERVICIOS DE SALUD 6,687.3 19,626.1 35,263.3 44,057.0

12 SISTEMA DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD (SEGURO
POPULAR) 6,687.3 19,626.1 35,263.3 44,057.0

25 APOYAR LA OPERACIÓN DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN
SOCIAL EN SALUD (SEGURO POPULAR)

A/P 1 6,687.3 6,687,300.00 1 19,626.1 19,626,100.00 1 35,263.3 35,263,300.00 1 44,057.0 44,057,000.00

TOTAL DEPENDENCIA 6,687.3 19,626.1 35,263.3 44,057.0
1/ Aplicable para: Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud, Fondo de Aportaciones Múltiples, Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y 
del Distrito Federal, Convenios con la Federación, entre otros.
(*) Cifras en miles de pesos con un decimal
(**) Cifras en  pesos con dos decimales
NOTA: RECURSOS ASIGNADOS POR LA SECRETARIA DE SALUD DEL DISTRITO FEDERAL, PREVIA AUTORIZACION DE LA SECRETARIA  DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL.

CAMGAI  CALENDARIO DE METAS Y GASTO DE ACTIVIDADES INST ITUCIONALES 2007

C A L E N D A R I Z A C I O N    T R I M E S T R A L  

( RECURSOS FEDERALES DE OTROS FONDOS FEDERALES) 1/   SIS TEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD (SEGURO POPULAR) RAMO X II

CLAVE
ENERO-MARZO ENERO-JUNIO ENERO-SEPTIEMBRE ENERO-DICIEMBRE


